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آمار ناامیدکننده بنفیکا در اسپانیا

به دنبال پیروزی برای خروج از شوک
دست بالای بایرن مونیخ در بای آره نا

لورکوزن به دنبال معجزه

بارسلونا امشب در ورزشگاه المپیک 
به دنبال دفاع از برتری خفیف 
یک هشتم  مرحله  رفت  بازی 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
بنفیکا است. بارسلونا می خواهد 
برای دومین بار پیاپی به جمع 
هشت تیم برتر اروپا راه پیدا کند 
اما میهمان سومین حضور در 
یک چهارم نهایی در چهار دوره 

اخیر را جست و جو می کند.
بارسلونا بعد از دیدار هفته گذشته 
در لیسبون بازی نکرده چون دیدار 
این هفته اش با اوساسونا به دلیل 
مرگ ناگهانی دکتر تیم، کارلس 
مینارو گارسیا لغو شد و به قول 
بارسلونا،  خوان لاپورتا، رئیس 
تیم در شوک فرو رفت. بازیکنان 
و کادرفنی قبل از جلسه تمرین 
یکشنبه یک دقیقه سکوت کردند 
و برونو لاژه، مربی بنفیکا هم بعد 
از پیروزی 3برصفر مقابل ناسیونال 

به بارسلونا تسلیت گفت.
بارسلونا هفته گذشته به دلیل 

اخراج پائو کوبارسی نزدیک به 
70دقیقه یک یار کمتر داشت، 
سیو  هشت  شزنی  یشیچ  و و
داشت و رافینیا زننده تک گل 
بازی برای میهمان بود تا بارسلونا 
را   2025 سال  شکست ناپذیری 
ادامه دهد، بعد از باخت به 
اتلتیکومادرید در 16مسابقه رسمی 
نباخته اند. کافی است امشب هم 
نبازند اما برای پیروزی به میدان 
می روند چون بلوگرانا پنج بازی از 
هفت بازی خانگی آخرش را برده از 
جمله پیروزی 4برصفر مقابل رئال 
سوسیداد در آخرین بازی در این 
ورزشگاه. بارسا همچنین در چهار 
بازی خانگی آخرش مقابل بنفیکا 
نباخته)دو برد و دو تساوی( و در 
سه بازی آخر گل نخورده است. تیم 
هانسی فلیک با یک بازی کمتر 
نسبت به رئال مادرید با این تیم 
هم امتیاز است و به دلیل برتری 
در دیدار با رئال در صدر قرار دارد.
بنفیکا در مرحله لیگ 5بر4 برابر 

میهمانش شکست خورده بود اما 
باخت هفته گذشته هم تلخ بود 
چون از برتری عددی شان استفاده 
نکردند. البته در لیگ پنجمین برد 
متوالی را به دست آوردند که برای 
چهارمین بار در این مدت سه گل 
زدند و با یک بازی کمتر نسبت به 
اسپورتینگ صدرنشین سه امتیاز از 

این تیم کمتر دارند.
اما امشب روی لیگ قهرمانان 
تمرکز دارند و می دانند کارشان 
سخت است چون در شش حضور 
قبلی شان در مراحل حذفی لیگ 
قهرمانان که بازی اول را باخته اند، 
در پنج تا حذف شده اند. آنها 
همچنین از 13بازی رسمی در خانه 
تیم های اسپانیایی تنها دو تا را 
برده اند که آخرین آنها در مرحله 
گروهی فصل 2016-2015 مقابل 
اتلتیکومادرید بود. البته اخیراً در 
خانه رقبا در لیگ قهرمانان نتایج 
خوبی گرفته اند، آنها در مرحله 
لیگ در زمین موناکو و یوونتوس 
به پیروزی رسیدند و در پلی آف 
هم یک بار دیگر تیم فرانسوی را 

شکست دادند.

بایرلورکوزن باید یکی از بزرگ ترین 
کامبک های تاریخ لیگ قهرمانان را 
رقم بزند اگر می خواهد از سد بایرن 
مونیخ بگذرد و به یک چهارم نهایی 
برسد. میزبان امشب در باواریا با 
سه گل شکست خورده و در جدول 
بوندس لیگا هم هشت امتیاز از 

حریف امشب عقب است.
لورکوزن در نیمه دوم بازی هفته 
قبل سقوط کرد، با یک گل خورده 
به رختکن رفتند اما جمال موسیالا 
گل دوم را زد و با دریافت کارت زرد دوم 
نوردی موکیله کار میهمان سخت تر 
شد، هری کین از روی نقطه پنالتی 
گل سوم را هم زد. ژابی آلونسو از 
سختی کارش برای صعود آگاه است 
چون تنها سه تیم باخت سه گله در 
دیدار رفت را با زدن چهار گل در بازی 

برگشت جبران کرده اند. تیم او در 
بوندس لیگا هم در خانه با 2گل به 
وردربرمن باخت و باتوجه به اینکه 
تنها 9 بازی تا پایان فصل مانده، برای 
جبران فاصله با بایرن به معجزه نیاز 
دارند. اتفاق وحشتناک این شکست 
مصدومیت فلورین ویرتز بود که 
شاید نتواند تا سه هفته دیگر برای 

تیمش به میدان برود.
تیم آلونسو که برای نخستین بار در 
نزدیک به دو سال دو باخت پیاپی 
داشته، برای نخستین بار بعد از 
17بازی در خانه شکست خورد و در 
این مدت 13برد خانگی به دست 
آورده بود، این تیم همچنین در چهار 
بازی آخرش در بای آره نا در لیگ 
قهرمانان برنده بوده بدون اینکه 

گلی دریافت کند.

البته اشتباهات لورکوزن در بازی 
رفت به بایرن کمک کرد اما تیم 
ونسان کمپانی به خاطر اینکه 
توانست مدافع عنوان قهرمانی 
بوندس لیگا را به تنها یک موقعیت 
بزرگ محدود کند، شایسته تحسین 

. ست ا
میهمان امشب در شش بازی از 10 
بازی آخرش سه گل یا بیشتر زده و 
در 11بازی اروپایی این فصل موفق 
به زدن 26گل شده است. بایرن 
این فصل دو بار با لورکوزن در لیگ 
مساوی کرده و در جام حذفی برابر 
این تیم تن به شکست داده است در 
حالی که در این سه دیدار تنها دو گل 
خورد. بایرن هم در لیگ هفته خوبی 
را پشت سر نگذاشت و برابر بوخوم 
برتری دوگله را از دست داد بعد از 
آنکه ژوائو پالینیا در دقیقه42 اخراج 
شد. قبل از باخت 3بر2 مقابل 
بوخوم، بایرن در 10بازی شکست 
نخورده بود و هشت برد داشت. 
تیم کمپانی از 12بازی خارج از خانه 
آخرش تنها دو تا را باخته هر چند 
در مرحله لیگ در هلند با سه گل 

به فاینورد باخت.

ــب مقابل  ــ ــازی امش ــ ــول در ب ــ لیورپ
ــت بالا را دارد  ــ ــن ژرمن دس ــ پاری س
ــش  ــ ــتاره شانس ــ و این را مدیون س
ــت پر  ــ ــت. آنها با دس ــ در پاریس اس
ــتند؛ در  ــ ــه برگش ــ از پایتخت فرانس
ــض طلایی  ــ ــک تعوی ــ ــداری که ی ــ دی
ــان  ــ ابردروازه ب ــک  ــ ی و  ــتند  ــ داش

بود. ــان  ــ ستاره ش
ــس  ــ ــلاش لویی ــ ــم و پرت ــ ــم مصم ــ تی
ــال فتح  ــ ــه دنب ــ ــه ب ــ ــه 90دقیق ــ انریک
ــز  ــ ــود و بج ــ ــر ب ــ ــون بک ــ دروازه آلیس
ــخلیا،  ــ ــاید خویچا کواراتس ــ گل آفس
ــش  ــ ــا 9واکن ــ ــی ب ــ ــان برزیل ــ دروازه ب
ــش را در پارک دوپرنس  ــ ــوب تیم ــ خ
ــی ها از 27 ضربه  ــ نجات داد. پاریس
ــچ  ــ ــف هی ــ ــمت دروازه حری ــ ــه س ــ ب
ــول  ــ ــا لیورپ ــ ــتند ام ــ ــی نداش ــ نصیب
ــف  ــ ــلاش روی دروازه حری ــ ت از دو 
ــاروی الیوت  ــ ــه87 ه ــ ــه گل دقیق ــ  ب

رسید.
ــگ قهرمانان  ــ ــار در لی ــ ب ــک  ــ تنها ی
ــا تفاوت  ــ ــی ب ــ ــده که تیم ــ ــش آم ــ پی
ــه  ــ ــتر در مرحل ــ ــا بیش ــ ی ــه  ــ 25ضرب
ــد  ــ ــیده باش ــ ــی به پیروزی رس ــ حذف
ــازی رفت یک  ــ ــن اینکه بردن ب ــ ضم
ــول در  ــ ــرای لیورپ ــ ــت ب ــ ــانه مثب ــ نش
ــت چون این  ــ ــته اس ــ دو دهه گذش
ــازی رفت  ــ ــار آخر که ب ــ ــم در 14ب ــ تی

ــود  ــ ــرده، صع ــ ــان را ب ــ ــگ قهرمان ــ لی
ــوزن فصل  ــ ــت. بایرلورک ــ ــرده اس ــ ک
ــن تیمی بود که در  ــ 2002-2001 آخری
ــا را حذف  ــ ــرایطی قرمزه ــ چنین ش
ــی ها  ــ ــا همانجایی که پاریس ــ کرد ام
ــته ناکام شدند،  ــ ــنبه گذش ــ چهارش
ــین لیگ برتر  ــ این هفته تیم قعرنش
ــک ناهماهنگی  ــ ــود و در ی ــ موفق ب
ــول به  ــ ــاع لیورپ ــ ــط دف ــ ــادر در خ ــ ن
ــرای  ــ ــول ب ــ ــه لیورپ ــ ــید. البت ــ گل رس
ــار دروازه  ــ ــه ب ــ ــخ به این گل، س ــ پاس
ــاوتهمپتون را باز کرد اما در این  ــ س
ــه قبل با  ــ ــازی هفت ــ ــم مثل ب ــ برد ه
ــی در  ــ ــاط ضعف ــ ــن ژرمن نق ــ پاری س
ــول، به خصوص در نیمه  ــ بازی لیورپ
ــاید برای  ــ ــم آمد که ش ــ اول، به چش

ــد. ــ ــی ها جذاب باش ــ پاریس
ــی ها در  ــ ــتان ناکامی پاریس ــ اما داس
ــی در  ــ ــتانی قدیم ــ ــت داس ــ ــازی رف ــ ب
ــت، جامی که در  ــ لیگ قهرمانان اس
آنها  ــای بی پایان  ــ میانه ولخرجی ه
ــزان  ــ ــان گری ــ ــان از دست ش ــ همچن
ــت. البته قهرمان همیشه لیگ  ــ اس
ــام گرفتن از  ــ ــه به دنبال اله ــ فرانس
ــت که در  ــ ــل قبل اس ــ موفقیت فص
ــر2 بازی رفت  ــ یک چهارم نهایی 3ب
ــا در بازی  ــ ــلونا باختند ام ــ را به بارس
ــک به  ــ ــا 4بری ــ ــت در کاتالونی ــ برگش
ــم انریکه این  ــ ــیدند. تی ــ پیروزی رس
ــن نتیجه رن را در هم  ــ هفته با همی
ــتباهاتش در بازی رفت  ــ کوبید و اش
ــرد،  ــ ــلاح ک ــ ــول را اص ــ ــل لیورپ ــ مقاب
ــی  ــ ــی بارکولا و گونچالو راموس ــ برادل
گل زدند قبل از آنکه عثمان دمبله 
ــتم  ــ بی قرار، گل های نوزدهم و بیس

ــک را در  ــ ــگ ی ــ ــش در لی ــ ــن فصل ــ ای
ــده بزند. ــ ــای تلف ش ــ وقت ه

ــار پیروزی های  ــ ــی ها آم ــ حالا پاریس
ــان در رقابت های  ــ خارج از خانه ش
ــی  ــ پیاپ ــازی  ــ ب  13 ــه  ــ ب را  ــف  ــ مختل
در  ــه تایش  ــ س ــه  ــ ک ــانده اند  ــ رس
ــت،  ــ ــان مقابل برس ــ ــگ قهرمان ــ لی
ــالزبورگ  ــ ــول س ــ ــتوتگارت و ردب ــ اش
ــر  ــ آخ ــدار  ــ 15دی از  ــا  ــ ام ــوده.  ــ ب
ــن  ــ زمی در  ــوی  ــ فرانس ــای  ــ تیم ه
ــدام برنده  ــ ــی هیچ ک ــ رقبای انگلیس
ــن  ــ ــار همی ــ ــن ب ــ ــده اند و آخری ــ نش
مبر  ــا ــ س د ر  د من  ر ــن ژ ــ ی س ر پا
ــه  ــ ب ــتریونایتد  ــ ــر منچس ــ براب  2020
ــازی در  ــ ــا برای ب ــ ت ــیده  ــ پیروزی رس
ــد  ــ ــته باش ــ ــاید امید داش ــ مرسی س
ــه قول  ــ ــون ب ــ ــرط آنکه آلیس ــ ــه ش ــ ب
ــن بازی های  ــ خودش یکی از بهتری

ــد. ــ ــام نده ــ ــرش را انج ــ عم

  سرمربی: 
آرنه اسلوت

آلیسون
الکساندر آرنولد

کوناته
فان دایک
رابرتسون

مک آلیستر
گراونبرخ

صلاح
سوبوسلای

دیاس
نونیس

  سرمربی: 
لوییس انریکه

دوناروما
حکیمی
مارکینیوش
پاچو
مندز
رویس
ویتینیا
نوز
کواراتسخلیا
دمبله
بارکولا
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لیورپول - پاری سن ژرمن

تحقیر به دست گاسپرینی و پسران

تورین شهر بی دفاع
»قتل عام؛ یووه به دست گاسپرینی تحقیر شد«؛ این تیتر 
ــپورت در  ــه ایتالیایی کوریره دلواسـ ــنبه روزنامـ صبح دوشـ
خصوص شکست سنگین چهاربرصفر یوونتوس مقابل 
ــت خانگی  ــنگین ترین شکسـ ــود. سـ ــری آ بـ ــا در سـ آتالانتـ
ــای نه چندان  ــیون بازی هـ ــرن21، کلکسـ ــوس در قـ یوونتـ
ــده، نتایج ضعیف مقابل تیم های پایین جدول،  قانع کننـ
ــت مقابل  حذف زودهنگام از لیگ قهرمانان اروپا و شکسـ
امپولی در کوپاایتالیا را تکمیل کرد تا شایستگی تیاگو موتا 
برای هدایت یوونتوس بیش از هر زمان دیگری زیر سؤال 
ــد گل 0.76 مقابل 3.77 امید  ــرود. یوونتوس با آمار امیـ بـ
ــته،  گل آتالانتا که در این هفته ها فرم چندان خوبی نداشـ
به خوبی گویای وضعیت اسفناک این روزهای تیم تیاگو موتا 
است که با ترکیبی از بازیکنان جوان و ستارگان گران قیمت، 
ــیار کمی برای حضور در کورس قهرمانی لیگ  ــانس بسـ شـ
ــا دارد. حالا فاصله یوونتوس رده چهارمی تا اینتر در  ایتالیـ
ــاز افزایش یافته و تیاگو موتا، متهم  ــدر جدول به 9امتیـ صـ
ــدم کیفیت لازم  ــف اول نتایج این فصل یوونتوس عـ ردیـ
ــکودتو را پذیرفته است.  این تیم برای حضور در کورس اسـ
ــکوت معنادار مدیریت باشگاه پس از هر  در این میان، سـ
ــم هواداران عمل کرده  ناکامی، مثل بنزین روی آتش خشـ
است. پس از شکست سنگین مقابل آتالانتا، بار دیگر هیچ 
ــوی  ــی، هیچ عذرخواهی ای و هیچ برنامه ای از سـ توضیحـ
ــد. موضوعی که به نظر خبر  ــران یوونتوس شنیده نشـ سـ
از اعتماد سران یوونتوس به تیاگو موتا می دهد؛ سرمربی 
ــه با همان  ــای یوونتوس کـ ــوب این روزهـ ــدان محبـ نه چنـ
ــت  ــیر درسـ اعتماد به نفس ابتدای فصل در خصوص مسـ
ــت: »من هر  پیش روی خودش و تیمش صحبت کرده اسـ
روز به خودم رجوع می کنم و برای این کار، نیازی به شکست  
ــر همه احترام می گذارم، اما  ــوردن و تلنگر ندارم. به نظـ خـ
به راه خودم ادامه می دهم چون می دانم در مسیر درستی 
هستیم. ما دومین تیم جوان لیگ هستیم. از نظر ذهنی، 
ــکل شدیم و تعادل مان را  بعد از دریافت گل اول دچار مشـ
ــت دادیم. بعد از بازی امشب، این داستان هایی که  از دسـ
ــا را وارد کورس قهرمانی کرده اند، دیگر مطرح نخواهند  مـ
شد. دیگر هرگز در مورد اسکودتو صحبت نخواهیم کرد.«

کاپیتان جور همه را می کشد

 نمایش قابل قبول در روز اعتراض 
هواداران

ــانه های  ــتریونایتد در رسـ  همان طور که هواداران منچسـ
ــاوی روز  ــد، در جریان تسـ ــوان داده بودنـ ــی فراخـ اجتماعـ
ــنال، تجمعاتی علیه مالکان  ــنبه این تیم مقابل آرسـ یکشـ
این باشگاه ترتیب داده شد و هواداران منچستریونایتد بار 
دیگر، اعتراض خود را به نحوه مدیریت و عملکرد مقام های 
ــراز کردند. خانواده گلیزر که  ــگاه ابـ بلندپایه حاضر در باشـ
سال هاست مالکیت بخش عمده سهام منچستریونایتد 
را در اختیار دارند در کنار سرجیم رتکلیف و گروه اینئوس 
ــئولان گروه فوتبال  ــگاه و مسـ به عنوان مالکان جدید باشـ
ــواداران یونایتد در  ــعارهای اعتراضی هـ ــگاه، هدف شـ باشـ
ــه پایین جدول، تداوم  ــورد بودند. حضور در نیمـ اولدترافـ
ناکامی ها در یک دهه اخیر، اوضاع مالی نه چندان جالب 
ــگاه، از دلایل اصلی  ــگاه و افزایش قیمت بلیت ورزشـ باشـ
ــی از گروه های هواداری یونایتد  اعتراضات گسترده بخشـ
ــرخ پس از مدت ها، در  ــیاطین سـ ــد. هر چند که شـ بودنـ
ــیار  ــن آموریم عملکرد فنی بسـ ــر نظر روبـ ــابقه زیـ یک مسـ
ــتند و دیدار مقابل آرسنال، می تواند تبدیل به  خوبی داشـ
نقطه عطف این فصل تیم از لحاظ کیفی شود. مانند اکثر 
ــتریونایتد مقابل تیم های بزرگ در این  ــابقات منچسـ مسـ
ــت و  ــل، یونایتد با رویکردی دفاعی پا به میدان گذاشـ فصـ
توانست به خوبی مانع خلق موقعیت از سوی تیم حریف 
ــود و شاید اگر واکنش های داوید رایا در نیمه دوم نبود،  شـ
ــتین بار در این فصل موفق به  ــیاطین سرخ برای نخسـ شـ

کسب دو پیروزی متوالی در لیگ می شدند.
 تبدیل شدن دومین کاشته متوالی برونو فرناندز به گل پس 
از ضربه دیدنی مقابل اورتون، یکی از نقاط عطف این فصل 
یونایتد در اولدترافورد به شمار می رود؛ آن هم برای کاپیتانی 
که با وجود انتقادها و تردیدها در خصوص کیفیت وی، تنها 
ــم در دو ماه اخیر بوده و بیش از  ــن قابل اتکای آموریـ بازیکـ
هر بازیکن دیگری روی گل های تیمش اثرگذار بوده است. 
ــتریونایتد و آموریم، پس از این تساوی قابل قبول،  منچسـ
حالا خود را برای یکی از حساس ترین مسابقات این فصل 
ــیداد در دیدار  خود آماده می کنند؛ جدال برابر رئال سوسـ
برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا که سرنوشت 
ــام در این فصل و حضور در  ــب جـ تنها امید یونایتد به کسـ

لیگ قهرمانان اروپای فصل آینده را تعیین می کند.

 محرومیت بسیار سنگین 
در انتظار مهاجم اتلتیکو

ــت به  ــم اتلتیکومادرید، ممکن اسـ ــوره آ، مهاجـ ــل کـ  آنخـ
ــی به گیرمو کوادرا فرناندز، داور دیدار مقابل  دلیل فحاشـ
ختافه، در هفته بیست وهفتم لالیگا با محرومیت طولانی 
ــابقه و پس  ــود. این مهاجم در دقایق پایانی مسـ مواجه شـ
ــابقه فحاشی کرد.  از دریافت کردن کارت قرمز به داور مسـ
ــر داوری قرار گرفت و  ــی این بازیکن در گزارش ناظـ فحاشـ
این بازیکن با احتمال محرومیت چهار تا دوازده جلسه ای 

از همراهی تیمش روبه رو است.
ــته روزنامه مارکا، اتلتیکو پس از اخراج این بازیکن  به نوشـ
آرژانتینی در دقایق پایانی بازی دو گل دریافت کرد و شکست 
ــورد و با توجه به برتری رئال  مادرید برابر رایووایکانو رتبه  خـ
ــوم  ــت داد و به رده سـ ــدی را هم از دسـ ــدول رده بنـ دوم جـ

سقوط کرد.
شاگردان دیگو سیمئونه بعد از این ناکامی باید در دیداری 
ــاف رئال مادرید  ــان اروپا به مصـ ــاس در لیگ قهرمانـ حسـ
ــو با برتری  ــانتیاگو برنابئـ ــدار رفت دو تیم در سـ ــد. دیـ  برونـ

دو بر یک رئالی ها به پایان رسید.
شاگردان دیگو سیمئونه پس از 27 بازی 56 امتیازی شده 
ــوم جدول لالیگا قرار دارند. کوره آ در این فصل  و در رده سـ
ــازی در تمامی رقابت ها انجام داده و هفت گل و پنج  38 بـ
پاس گل را به ثبت رسانده است و از بازیکنان کلیدی تیمش 

محسوب می شود.

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

رؤیای فاینورد، شکست غول های میلان

اینتر در سن سیرو کار را تمام می کند

  سرمربی: 
ژابی آلونسو

کووار
ارموسو

تاه
هینکاپی

فریمپونگ
ژاکا

پالاسیوس
گریمالدو

تلا
عدلی

بونیفیس

  سرمربی: 
ونسان کمپانی

اوربیگ
استانیشیچ
اوپامکانو
کیم
گریرو
گورتزکا
کیمیش
اولیسه
موسیالا
کومان
کین

23:30
بایرلورکوزن - بایرن مونیخ

  سرمربی: 
سیمونه اینتزاگی

خوسپ مارتینس
پاوار

دی فرای
باستونی

دومفرایس
بارلا

اصلانی
زیلینسکی

آگوستو
لائوتارو مارتینس

تورام

  سرمربی: 
روبین فان پرسی

ولنرویتر
رید
بیلن
هانکو
بوئنو
مودر
اسمال
حاج موسی
پایکسائو
ایوانوسچ
کارانزا

23:30
اینتر میلان- فاینورد

  سرمربی: 
هانسی فلیک

شزنی
کنده

آرائوخو
مارتینس

بالده
اولمو

دیونگ
پدری
یامال

رافینیا
لواندوفسکی

  سرمربی: 
برونو لاژه

کارنسکی
تولوی
جمشیدی
کولاسیناچ
بلانووا
درون
ادرسون
زاپاکاستا
دکتلر
لوکمن
رتگی

21:15
بارسلونا - بنفیکا

یک پای اینترمیلان در یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان است و می خواهند 
بعد از پیروزی هفته گذشته در زمین 
تمام  را  کار  و  سن سیر در  فاینورد، 
کنند. اگرچه پنالتی پیوتر زیلینسکی 
در جو وحشتناک دی کویپ توسط 
تیمون ولنرویتر دفع شد اما در نهایت 
میهمان با گل های مارکوس تورام و 
لائوتارو مارتینس دست پر از هلند 
برگشت. دومی با این گل آمارش در 
لیگ قهرمانان را به 18گل رساند و 
بالاتر از یکی از اسطوره های اینتر، 
ساندرو ماتزولا بهترین گلزن نراتزوری 
در لیگ قهرمانان/ جام باشگاه های 
اروپا قرار گرفت. در حالی که فاینورد 
از مسیر پلی آف به جمع 16تیم برتر 

لیگ قهرمانان راه یافت، اینتر عملکرد 
خیلی خوبی در مرحله لیگ داشت و 
حالا 90دقیقه با بازی یک چهارم نهایی 
احتمالاً برابر بایرن مونیخ فاصله دارد.
تیم سیمونه اینتزاگی در این فصل 
875دقیقه در لیگ قهرمانان اروپا بازی 
کرده و تنها 285ثانیه عقب بوده، باخت 
دیرهنگام برابر لورکوزن و تنها گلی که در 
این 9بازی دریافت کرده اند. بنابراین 
هواداران نراتزوری که تیم شان در پنج 
بازی خانگی آخرش در اروپا برنده شده 
بدون اینکه گلی بخورد، انتظار دارند 
بدون دردسر زیاد به مرحله بعد بروند. 
دارنده سه قهرمانی اروپا و نایب قهرمان 
دو سال قبل، تنها سه تا از 24بازی 
آخرش در لیگ قهرمانان را باخته علاوه 

بر اینکه در کورس جذاب قهرمانی سری
A صدرنشین است. اینتر در رقابت های 
مختلف این فصل 41بازی انجام داده که 
با 28برد و تنها پنج باخت همراه بوده 
است. این هفته اینتر در سن سیرو 
برابر تیم در معرض سقوط مونتزا دو گل 
عقب افتاد اما جبران کرد و فاصله اش 

با ناپولی حفظ شد.
فاینورد که برای نخستین بار از آغاز 
لیگ قهرمانان به یک هشتم نهایی 
رسیده، می خواهد چهارمین تیمی باشد 
که در یک فصل رقابت های اروپایی هر 
دو تیم بزرگ میلان را شکست می دهد. 
قهرمان سال1970 اروپا در پلی آف میلان 
را حذف کرد اما مقابل اینتر در روتردام 
بازنده محض بود و حالا کارش خیلی 

سخت است ضمن اینکه در هشت بازی 
آخرش در ایتالیا برد نداشته.

تیم از نظر مصدومیت هم بدشانس 
بوده و البته با سوءمدیریت همراه بوده 
تا جایی که بعد از جدایی آرنه اسلوت، 
دو مربی داشته و روبین فان پرسی، در 

بازی رفت روی نیمکت تیم نشست. 
سه باخت در هشت بازی لیگ-به تعداد 
شکست های 50 بازی قبلش- به انتصاب 
مهاجم سابق تیم به عنوان منجر شد 
اما در شش بازی قبل از باخت هفته 
پیش به اینتر، شکست نخورده بودند. 
البته تاریخ هم با آنها همراه نیست، 
در 26بازی آخر خارج از خانه در لیگ 

قهرمانان، تنها یک برد با بیش از یک 
گل داشته اند، پیروزی 3بریک اوایل این 

فصل در لیسبون مقابل بنفیکا.
فاینورد که با 19امتیاز اختلاف نسبت به 
آژاکس صدرنشین در رده پنجم جدول 
لیگ هلند است، این هفته اجازه یافت 
در لیگ بازی نکند و برای مسابقه با 

اینتر آماده شود.

پیروزی بر ساوتهمپتون با مصدومیت جدیدی همراه نبود اما 
کودی خاکپو دوباره تیم را همراهی نکرد و بعید است به بازی 
امشب برسد. تایلر مورتون، جو گومز و کانر برادلی مصدومان 
آرنه اسلوت هستند که بین دو نیمه بازی شنبه سه تعویض 
انجام داد از جمله دومینیک سوبوسلای. مربی قرمزها اعتراف 
کرد قرار دادن این ستاره مجار در ترکیب اصلی اشتباه بوده 
چون او از تمام توان فیزیکی اش استفاده کرده و همین شاید 

به الیوت فرصت دهد در ترکیب اصلی قرار بگیرد.

انریکه هم برای این بازی هیچ مصدومی ندارد و می تواند برای 
این بازی، آنهایی که مقابل رن استراحت کردند، در ترکیب 
اصلی قرار دهد. دمبله از جمله آنها است که جای راموس را 
می گیرد ضمن اینکه کواراتسخلیا، ویتینیا، فابین رویس، اشرف 
حکیمی، مارکینیوش، نونو مندز و جانلوییجی دوناروما هم به 
ترکیب اصلی برمی گردند. وارن زایر امری که گفته می شود مورد 
توجه لیورپول است، کاپیتان پاریسی ها در نقش دفاع راست 

بود اما این بازیکن 19ساله در آنفیلد روی نیمکت می نشیند.
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